2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2025	№ 69-П
Томск

О внесении изменения в постановление Администрации Томского района от 27 октября 2010 года № 272 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Томского района»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь пунктом 1.52.3 статьи 37 Устава муниципального образования Томский муниципальный район Томской области, принятого решением Думы Томского района от 29 сентября 2011 года № 82, в целях совершенствования муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 27 октября 2010 года № 272 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Томского района» (далее - постановление) следующее изменение:
1) приложение 1 к постановлению раздел 4 «Стимулирующие выплаты (кроме премий)» дополнить пунктом 9.1 следующего содержания:
«9.1 Стимулирующие выплаты руководителям муниципальных образовательных учреждений устанавливаются с учетом особенностей, предусмотренных пунктом 3.1 приложения 1-1 к Положению.».
2. Управлению Делами обеспечить официальное опубликование и размещение на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава Томского района	П.П.Хрячков

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]

image1.wmf